
Про безоплатну передачу нерухомого майна державного підприємства Міністерства оборони України
“Укрвійськкурорт”

dep_1530 від 2015.01.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 січня 2015

Набуття чинності:
21 січня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.01.2015 № 34

Про безоплатну передачу нерухомого майна державного підприємства Міністерства оборони України
“Укрвійськкурорт”

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,

постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об’єктів права

державної та комунальної власності” (зі змінами), враховуючи позицію Фонду державного майна України (

лист від 18 серпня 2014 року № 10-16-10987 та Міністерства економічного розвитку і торгівлі України (

лист від 26 вересня 2014 року № 3214-05/33559-03) щодо безоплатної передачі нерухомого майна

державного підприємства Міністерства оборони України “Укрвійськкурорт”, НАКАЗУЮ:

1. Директору Військово-медичного департаменту Міністерства оборони України:

організувати в місячний строк приймання-передачу нерухомого майна загальною балансовою (

залишковою) вартістю 177650 гривень 96 копійок з балансу державного підприємства Міністерства

оборони України “Укрвійськкурорт” та закріплення його за Центром медичної реабілітації та санаторного

лікування “Трускавецький” згідно з Переліком нерухомого майна державного підприємства Міністерства

оборони України “Укрвійськкурорт”, що безоплатно передається на баланс Центру медичної реабілітації та

санаторного лікування “Трускавецький” (додаток до наказу); надати у двотижневий строк на затвердження

акт приймання-передачі зазначеного нерухомого майна і внести необхідні зміни до обліку фондів та земель

Міністерства оборони України.

2. Утворити комісію з приймання-передачі нерухомого майна державного підприємства Міністерства

#/document/16781851
#/document/16777838
#/document/16777838


оборони України “Укрвійськкурорт” у такому складі:

голова комісії - заступник начальника організаційно-планового відділу Військово-медичного департаменту

Міністерства оборони України полковник медичної служби Русінка Ю. І.;

члени комісії:

- начальник Квартирно-експлуатаційного відділу міста Львова підполковник Крисевич О. М.;

- начальник Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький” Вовчанський В. І.;

- начальник фінансово-економічної служби - головний бухгалтер Центру медичної реабілітації та

санаторного лікування “Трускавецький” Репура І. В.;

- заступник начальника Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький” з

матеріально-технічного забезпечення Артемович Р. М.;

- начальник квартирно-експлуатаційної служби Центру медичної реабілітації та санаторного лікування

“Трускавецький” Мінчак Б. М.;

- інженер відділу матеріально-технічного забезпечення Центру медичної реабілітації та санаторного

лікування “Трускавецький” Вальо І. В.

3. Директору Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Трускавецький” у двотижневий

строк поставити на облік отримане нерухоме майно.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України (згідно з розподілом

обов’язків).

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак


